2

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2022 № 782
г. Волгодонск
О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению
Администрации города Волгодонска от 21.04.2020 № 857
«О создании городской комиссии по формированию списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями в городе Волгодонске»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 21.04.2020 №857 «О создании городской комиссии по формированию списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями в городе Волгодонске», изложив в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию
А.А. Пашко.

Глава Администрации

города Волгодонска

        С.М. Макаров
Постановление вносит Управление

образования г.Волгодонска

Приложение к постановлению Администрации города Волгодонска

от 28.03.2022 № 782
Приложение №2 к постановлению Администрации города Волгодонска
от 21.04.2020 № 857

СОСТАВ
городской комиссии по формированию списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению
жилыми помещениями в городе Волгодонске

	Пашко Андрей Анатольевич
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию, председатель Комиссии

	Самсонюк Татьяна Анатольевна
	- начальник Управления образования г.Волгодонска, заместитель председателя Комиссии

	Андреева Ольга Александровна
	- главный специалист отдела опеки и попечительства Управления образования г. Волгодонска, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Давыденко Наталья Юрьевна
	- инженер 1 категории жилищного отдела МКУ «Департамент строительства»

	Зяблова Светлана Владимировна
-председатель региональной общественной организации по защите прав многодетных, малообеспеченных семей и семей с детьми, оставшихся без попечения родителей «Семья Волгодонска» (по согласованию)
	- председатель региональной общественной организации по защите прав многодетных, малообеспеченных семей и семей с детьми, оставшихся без попечения родителей «Семья Волгодонска» (по согласованию)

	Чибичьян Оксана Валерьевна
	- главный специалист-юрист отдела опеки и попечительства Управления образования г. Волгодонска

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска

 И.В. Орлова